



Varhaiskasvatus Peltolan kerhoissa



01.12.2018

Peltolan kerhon varhaiskasvatus perustuu **soveltuvin osin** Vantaan **varhaiskasvatussuunnitelmaan** jonka pohjalta laadimme vuosittain kerhon toimintasuunnitelman. Lapsilla ja huoltajilla on mahdollisuus osallistua toiminnan suunnitteluun ja arviointiin.

Ahomansikoiden kerho (2,5-5 -vuotiaille) maanantaista keskiviikkoon klo 9-12

Vadelmien kerho (2-vuotiaille) torstaisin ja perjantaisin klo 9-11

Molemmissa kerhoissa toteutetaan monipuolista varhaiskasvatusta kuukausisuunnitelman mukaisesti.

OPPIMISYMPÄRISTÖ

Kerhon toiminta-ajatus perustuu lasta arvostavaan ja kunnioittavaan oppimiskäsitykseen. Lapsi nähdään vahvuuksien kautta ja lapsen oppimiselle annetaan aikaa.

Kerhot toimivat omassa tilassa Peltolan päiväkodin 2-ryhmäisessä rakennuksessa; kerho päivään mahtuu niin ulkoilua, kuin sisällä oloakin. Yhteistyötä tehdään samassa rakennuksessa toimivien varhaiskasvatusryhmien kanssa esim. yhteisten lauluhetkien ja juhlien kautta.

Kerhot käyttävät myös lähiympäristöä retkeilyyn ja liikkumiseen.

Kerhoissa harjoitellaan sosiaalisia taitoja ja toisen huomioimista erilaisten leikkien ja toimintojen kautta. Tavoitteena on että jokaisella lapsella on kerhossa hyvä olla ja mahdollisuus oppia uusia taitoja ja asioita omassa tahdissaan ohjaajien ja vertaisryhmän tukemana.

TOIMINTAVUODEN OPPIMISKOKONAISUUDET JA PROJEKTIT

Kerhojen toimintasuunnitelma mukailee koko päiväkodin yhteistä suunnitelmaa ja projekteja.

Toimintavuonna päivitämme Kaupungin uudet arvot toimintamme pohjaksi.

Yhteisenä teemana on tunteet ja värit, joihin tutustutaan tunne ja väri/ kk.

Kerhot osallistuvat päiväkodin yhteisiin yhteisöllisiin tapahtumiin.

LASTEN OSALLISUUS

Lapset saavat osallistua toiminnan suunnitteluun ja arviointiin. Lapselta kysellään ideoita ja toiveita, sekä kasvattajat myös havainnoinnin kautta poimivat lapsia kiinnostavia teemoja. Suunnitteluun ja arviointiin käytetään erilaisia menetelmiä esim. lasten kokous ja mindmap.

HUOLTAJIEN OSALLISUUS

Huoltajille järjestetään vanhempainilta kerran kaudessa, lisäksi järjestämme yhteisiä juhlia, joihin huoltajat ovat tervetulleita. Vanhempainillassa järjestetään aina mahdollisuus konkreettisesti kertoa toiveitaan ja mielipiteitään kerhon suhteen (esim. toiveiden puu).

VIESTINTÄ

Kerhoista toimitetaan kuukausittain sähköinen kirje, missä avataan mennyttä toimintaa ja kerrotaan seuraavan kuukauden toimintasuunnitelma. Nopeaan tiedottamiseen käytämme ilmoitustaulua ja ulko-ovia paperitiedottein. Vantaan varhaiskasvatuksen uutiskirje toimitetaan sähköisesti koteihin kuukausittain.